
令和２年４月４日 

理 事 各位 

代議員 各位 

地区協会会員 各位 

室蘭地区バドミントン協会 

会 長 吉野 幸広 

理事長 山平 博美 

 

理事会・総会の開催中止について 

 

 日頃より本協会に対し、ご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大はとどまることがなく、室蘭においても確認を見

ているところです。このことを受け、本協会として現在の状況下で理事会・総会を開催す

るには、危険が大きいと判断し予定しておりました室蘭地区バドミントン協会の理事会・

総会を中止いたします。 

 なお、理事会・総会に替え、総会議案書をホームページに掲載し、それに対して質問や

回答をいただき、役員の皆様の承認を得たいと考えています。状況をご理解いただき、ご

協力をお願いいたします。 

 今後は、事務局より議案書のホームページ掲載（事業報告・決算報告・事業計画・予算

案等）し、議案に対する賛否の確認ハガキの手順で進め、決定次第、再度ホームページに

おいてご連絡いたします。 

 新型コロナウイルスの影響が日常生活を直撃している今、聡明なる会員諸氏のご理解と

今後の活動に対するご協力を切にお願いいたします。 


